<sup>688</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. 1 Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 3: 1571-1575, p. 337; Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16 presented by James Hogg, Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009), Vol. 2: 1571-1578, p. 191: Priori domus Montis benedicti non fit misericordia. Et visitetur dicta domus in descensu capituli per visitatores ordinarios.*

<sup>689</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. 1 Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 3: 1571-1575, p. 337; Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16 presented by James Hogg, Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009), Vol. 2:*

1571 "Priori domus Montis Sancti Petri non fit misericordia. Et visitetur dicta domus in descensu Capituli per Visitatores ordinarios cum plena auctoritate Capituli Generalis."<sup>690</sup>

1571 "Priori domus Papie non fit misericordia. Et dominus Bruno ibidem hospes reuertatur ad domum Janue sue professionis prout petit. Et frater Hieronimus ibidem hospes et incarceratus, sub spe bone emendationis vadat hospitatum ad domum Vallis Pisii, nec emittatur extra domum, et ibi sustineat penam criminorum per viginti dies absque misericordia."<sup>691</sup>

1571 "(In domo Papiae) Et frater N. ibidem incarcerated, sub spe bonae emendationis uadat hospitatum ad domum Vallis Pisii, nec emittatur extra domum; et ibi sustineat poenam criminorum per 20 dies absque misericordia."<sup>692</sup>

1571 "Priori domus Sauone fit misericordia; .... Et Visitatores prouideant dicte domui de honestis religiosis ad persoluendum diuinum officium."<sup>693</sup>

<sup>690</sup> 1571-1578, p. 191: Priori domus Janue non fit misericordia. ... Et visitetur dicta domus quam primum fieri poterit per visitatores ordinarios.

<sup>691</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 3: 1571-1575*, p. 337; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009)*, Vol. 2: 1571-1578, p. 191: Priori domus (Montis) Sancti Petri non fit misericordia. Et visitetur dicta domus in descensu Capituli per visitatores ordinarios cum plena auctoritate Capituli generalis.